АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

18.01.2021                                                                                            № 4

Об утверждении муниципальной
целевой программы «Комплексное развитие сельских территорий  муниципального образования Туношенского сельского поселения на 2021 - 2022 годы и на период до 2025 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава Туношенского сельского поселения Администрация Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Комплексное развитие сельских территорий  муниципального образования Туношенского сельского поселения на 2021 - 2022 годы и на период до 2025 года» прилагаемую в муниципальную программу "Обеспечение качественными коммунальными услугами населения ТСП" (далее - Программа) (Приложение).
1. Администрации Туношенского сельского поселения                 осуществлять финансирование  данной  программы  в пределах  средств,                 предусмотренных         в бюджете поселения на очередной финансовый год.
3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и в сети интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на  директора МУ «Центр по благоустройству» Д.В. Абрамова.
 5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Туношенского
сельского поселения                                                                       Н.В.Печаткина

Приложение см. на официальном сайте Туношенского сельского поселения, адрес сайта http://туношна-адм.рф/